
RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 102/2024
Processo Administrativo Nº 3359/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUCIANO DIOCLÉSIO DA SILVA

Data de Publicação: 11/09/2024 16:50:54

DOCUMENTOS ANEXADOS

Documento: Outros documentosHorário: 11/10/2024 15:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5faf3c644b7f4de193a018de0c6daaa5.rar

TOTAL DO PROCESSO:   100.887,00

Item: 1

Descrição: CEFALOTINA 1G-CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 600 Val. Ref.: 7,82

Unidade: CX

Total Item: 3.678,00

Marca: ABL (GO) Modelo: F/A

Valor Unit.: 6,13

Quant.: 1 Total: 3.678,00LOTE 20 Num: 213

Item: 1

Descrição: CETAMINA 50MG/ML AMP COM 2 ML

Quantidade: 150 Val. Ref.: 37,31

Unidade: AM

Total Item: 2.782,50

Marca: CRISTALIA-SP (SP) Modelo: AMP

Valor Unit.: 18,55

Quant.: 1 Total: 2.782,50LOTE 25 Num: 781

Item: 1

Descrição: CLORIDRATO DE LEVOBUPIVACAINA 5MG/ML COM VASOCONST

Quantidade: 600 Val. Ref.: 38,56

Unidade: FR

Total Item: 22.890,00

Marca: CRISTALIA-SP (SP) Modelo: F/A

Valor Unit.: 38,15

Quant.: 1 Total: 22.890,00LOTE 35 Num: 116

Item: 1

Descrição: CITRATO DE FENTANILA 50MCG/ML INJETÁVEL AMPOLAS DE 10ML

Quantidade: 400 Val. Ref.: 4,86

Unidade: UN

Total Item: 2.740,00

Marca: HIPOLABOR-MG (MG) Modelo: AMP

Valor Unit.: 6,85

Quant.: 1 Total: 2.740,00LOTE 46 Num: 473

Item: 1

Descrição: HEPARINA INJETAVEL 5.000 UI/ML 5 ML

Quantidade: 50 Val. Ref.: 652,98

Unidade: CX

Total Item: 63.074,00

Marca: HIPOLABOR-MG (MG) Modelo: CX

Valor Unit.: 1.261,48

Quant.: 1 Total: 63.074,00LOTE 72 Num: 151

Item: 1

Descrição: LEVOBUPIVACAINA 0,5% COM ADRENALINA 1:200

Quantidade: 150 Val. Ref.: 36,93

Unidade: AM

Total Item: 5.722,50

Marca: CRISTALIA-SP (SP) Modelo: AMP

Valor Unit.: 38,15

Quant.: 1 Total: 5.722,50LOTE 81 Num: 386

DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 100.887,00

1 de 2Gerado em: 11/10/2024 15:07:55

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -FMS
PALMEIRAS DE GOIÁS-GO



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 11/10/2024 15:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5de1cb3305e4a1f8a30799118f98bc0.PDF

Lote Item Endereço

2 de 2Gerado em: 11/10/2024 15:07:55

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -FMS
PALMEIRAS DE GOIÁS-GO


